РОССИЙСКАЯ      ФЕДЕРАЦИЯ
                                                   ОРЛОВСКАЯ      ОБЛАСТЬ
                                               ДОЛЖАНСКИЙ      РАЙОН
         АДМИНИСТРАЦИЯ КУДИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

18.10.2013 года                                                                                                 № 63

О внесении изменений в

Решение Кудиновского сельского

Совета народных депутатов

№ 46 от 26.12.2012 года

В связи с перевыполнением  доходной части бюджета Кудиновского сельского поселения

за 9 месяцев текущего года по единому сельскохозяйственному налогу Кудиновский

сельский Совет  народных депутатов РЕШИЛ :

1. Внести изменения  в решение Кудиновского  сельского Совета  народных

депутатов № 46 от 26 декабря 2012 г. « О бюджете Кудиновского  сельского

поселения  на 2013 год и  плановый  период 2014-2015 годов .»

1.1. Пункт 1 и 2 части 1 изложить в следующей редакции :

1) Общий объем доходов  бюджета сельского поселения в сумме 4501,3 тыс. руб.

2) Общий объем расходов бюджета сельского поселения в сумме 4501,3 тыс. руб.

2. Приложения № 3, № 4  изложить в новой редакции  согласно приложениям  к

данному решению .

3. Разместить  данное решение на сайте Администрации Должанского района или

опубликовать  данное решение в газете « Знамя труда»

          Председатель сельского Совета народных  депутатов                   Е.В.Александрова

          Глава Кудиновского  сельского  поселения :                                    В.В.Ролина